
03

01 02

04

05

404.01 ZÁDVEŘÍ

404.02 KOUPELNA

404.03 OBYTNÝ PROSTOR

404.04 LOŽNICE

404.05 ŠATNA

4,0

3,6

30,0

9,1

2,4

50,7

4NP - BYT č. 404

SCHÉMA PODLAŽÍ

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

PODLAHOVÁ PLOCHA *

2,9
2,9

49,1ČISTÁ PLOCHA **

+ BALKÓN
+ BALKÓN

S Světlo, vzdušnost a nadhled. Krásný byt 404.

Otevřená dispozice bytu v kombinaci s dvěma balkony a orientací na 
jih dělá z tohoto bytu skutečnou oázu pro milovníky sluníčka,, klidu 
a pohody. Neboť byt je orientován do klidného vnitrobloku. Zároveň 
převyšuje okolní zástavbu, takže poskytne hezké výhledy i soukromí.

Přitom nemusíte mít obavu, že bude slunce až moc. SMART systém 
od LOXONE stáhne předokenní žaluzie, zapne dochlazování a ve 
vašem bytě bude skvěle. Krom toho umí třeba ještě ovládat chytrá 
světla, bezpečnostních systémy a spoustu dalších funkcí. A to nej-
lepší? Je v ceně každého bytu. I s iPadem na ovládání.


